次期ごみ処理施設整備・運営事業に係る落札者の決定について

令和 5 年 3 月 28 日付けで入札公告を行った次期ごみ処理施設整備・運営事業について、１グル

ープの入札参加があり、学識経験者等で組織する「須恵町外二ヶ町清掃施設組合 次期ごみ処理施

設事業者選定委員会」における審査の結果、最優秀提案者が選定されました。

須恵町外二ヶ町清掃施設組合では、本審査結果を踏まえ下記のとおり落札者を決定しましたので

公表します。

令和 5年 11月 24日

 須恵町外二ヶ町清掃施設組合 組合長 三 浦 正

記

１ 事業名

次期ごみ処理施設整備・運営事業

２ 事業期間

  契約締結日から令和 30年 3月 31日まで

３ 落札者

神鋼環境ソリューショングループ

代表企業（構成員） 株式会社神鋼環境ソリューション

構成員 神鋼環境メンテナンス株式会社

協力企業

大豊建設株式会社九州支店

松尾建設株式会社 福岡支店

株式会社 梓設計 九州支社

４ 審査結果

入札参加グループ
技術（非価格）点

（満点：60点）

価格点

（満点：40点）

総合評価値

（満点：100点）

神鋼環境ソリューション

グループ
40.75点 40点 80.75点

５ 落札金額

 設計・建設及び 20年間の運営・維持管理からなるサービス対価の総額

入札金額・・・・・・35,100,000,000円（消費税及び地方消費税除く）

（入札書比較価格・・36,472,000,000円（消費税及び地方消費税除く））

以上